
Besluit van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van 9
februari 2006, Directie
Arbeidsverhoudingen, afdeling
Individuele Rechtsbescherming, nr.
AV/IR/2006/11664, houdende de
benoeming van de leden van de werk-
groep Gelijke beloning, dat werkt!

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 4, eerste lid, van de
Regeling instelling werkgroep Gelijke
beloning, dat werkt!;

Besluit:

De heer P.H.A. van Geel, geboren op
12 juni 1954 te Eindhoven wordt
benoemd tot lid van de werkgroep
Gelijke beloning, dat werkt!, met als
plaatsvervanger de heer S. Bisschop,
geboren op 9 april 1952 te
Hoogeveen, voor de periode van 15
december 2005 tot 15 juni 2007.
Mevrouw G. Dolsma, geboren op 10
mei 1966 te Krommenie wordt
benoemd tot lid van de werkgroep
Gelijke beloning, dat werkt! voor de
periode van 15 december 2005 tot 15
juni 2007.
Mevrouw M. Feenstra, geboren op
16 mei 1977 te Drachten wordt
benoemd tot lid van de werkgroep
Gelijke beloning, dat werkt! voor de
periode van 15 december 2005 tot 15
juni 2007.
Mevrouw M.D. van Weel, geboren
op 16 mei 1977 te Beverwijk wordt

benoemd lid van de werkgroep
Gelijke beloning, dat werkt! voor de
periode van 15 december 2005 tot 15
juni 2007.
Mevrouw M.A. Dalgliesh, geboren
op 22 mei 1955 te Paramaribo
(Suriname) wordt benoemd tot lid
van de werkgroep Gelijke beloning,
dat werkt!, voor de periode van 15
december 2005 tot 15 juni 2007.
De heer E.R Haket, geboren op 21
april 1964 te Den Haag, wordt
benoemd tot lid van de werkgroep
Gelijke beloning, dat werkt!, voor de
periode van 15 december 2005 tot 15
juni 2007.
De heer W.J.M. Limmen, geboren op
1 november 1953 te Heemskerk,
wordt benoemd tot lid van de werk-
groep Gelijke beloning, dat werkt!,
voor de periode van 15 december
2005 tot 15 juni 2007.
De heer F.B.W. Jans, geboren op 24
september 1945 te Nijmegen, wordt
benoemd tot lid van de werkgroep
Gelijke beloning, dat werkt!, voor de
periode van 15 december 2005 tot 15
juni 2007.
De heer T.J. Vlot, geboren op 21
januari 1976 te Ede, wordt benoemd
tot lid van de werkgroep Gelijke
beloning, dat werkt!, voor de periode
van 15 december 2005 tot 15 juni
2007.

Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot

en met 15 december 2005 en vervalt
met ingang van 15 juli 2007.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 9 februari 2006.
De Minister van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

Overeenkomstig de Algemene wet
bestuursrecht kan door een ambte-
naar die door dit besluit rechtstreeks
in zijn belang is getroffen hiertegen
bezwaar worden gemaakt. Daartoe
moet binnen 6 weken na de dag vol-
gend op de datum van bekendmaking
een met redenen omkleed bezwaar-
schrift worden ingediend bij: de
Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid, t.a.v. de Directie
Wetgeving, Bestuurlijke en Juridische
aangelegenheden, Bureau
Ondersteuning Bezwaar en Beroep,
Postbus 90801, 2509 LV ’s-
Gravenhage. Het bezwaarschrift dient
te worden ondertekend en ten minste
te bevatten de naam en het adres van
de indiener, de dagtekening, een
omschrijving van dit besluit, alsmede
de reden(en) waarom het besluit niet
juist wordt gevonden. Verzocht wordt
bij het bezwaarschrift een kopie van
dit besluit en van eventuele andere op
de zaak betrekking hebbende stukken
toe te voegen.\

Uit: Staatscourant 15 februari 2006, nr. 33 / pag. 17 1

SZW

Benoeming leden werkgroep Gelijke beloning, dat werkt!


